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Artikel

Ravensburger Spiel - Skat
- Franzosisches Bild -

Faltschachtel

Ravensburger Spiel -

Doppelkopf -

Franzo6sisches Bild -

Plastiketui

Ravensburger Spiel -
Poker - Traditionelle

Spielkarten
KOSMOS - Halali

Carta Mundi - Pokerdeck
(schwarz), internationales

Bild
ASS Altenburger

Spielkarten - Senioren
Skat, franzdsisches Bild

ASS Altenburger

Spielkarten - Senioren-
Doppelkopf, franzésisches

Bild

ASS Altenburger - Loriot

Rommé

Ravensburger Spiel - Skat
- Franzdsisches Bild -

Plastiketui

Ravensburger Spiel -

Schafkopf -

Tarockbayerisches Bild -

Faltschachtel

Ravensburger Spiel -

Schafkopf -

Tarockbayerisches Bild -

Plastiketui

Ravensburger Spiel -

Gaigel -Binockel -

Wirttembergisches Bild
Ravensburger Spiel - Skat
- Franzosisches Bild -
ExtragrofRe Eckzeichen
Ravensburger Spiel -
Rommé, Canasta, Bridge,
verschiedene Designs

Hersteller

Ravensburger

Ravensburger

Ravensburger

KOSMOS
ASS Altenburger

ASS Altenburger

ASS Altenburger

ASS Altenburger

Ravensburger

Ravensburger

Ravensburger

Ravensburger

Ravensburger

Ravensburger

Ravensburger Spiel - Mau Ravensburger

Mau Extreme

KaS SKYJO Kartenspiel

Artikelnummer

270026

270224

270682

691837
22566293

22570009

22570026

22571007

270033

270415

270422

270620

270057

270750

267019

MA300715

EAN.-nummer Reg. Preis

4005556270026

4005556270224

4005556270682

4002051691837
5411068662935

4042677700094

4042677700261

4042677710079

4005556270033

4005556270415

4005556270422

4005556270620

4005556270057

4005556270750

4005556267019

4260470080001

Kaufpreis

2,49€

3,99€

3,99€

17,99€
5,20€

5,40€

6,60€

11,50€

2,49€

3,99€

3,99€

3,99€

4,99€

7,99€

14,99€

17,99€


https://spielzeug-paradies.de/de/ravensburger-fxs-traditionelle-spielkarten/6076-ravensburger-spiel-skat-franzosisches-bild-faltschachtelravensburger-4005556270026-4005556270026.html
https://spielzeug-paradies.de/de/ravensburger-fxs-traditionelle-spielkarten/6076-ravensburger-spiel-skat-franzosisches-bild-faltschachtelravensburger-4005556270026-4005556270026.html
https://spielzeug-paradies.de/de/ravensburger-fxs-traditionelle-spielkarten/6076-ravensburger-spiel-skat-franzosisches-bild-faltschachtelravensburger-4005556270026-4005556270026.html
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Skyjo

F.X. Schmid - Rommé Ravensburger
Bridge Canasta

F.X. Schmid - Rommé, Ravensburger
Canasta, Bridge

ASS Altenburger ASS Altenburger

Spielkarten - Skat Leinen,
franzosisches Bild

26957

27073

10029427-0001

4005556269570

4005556270736

4042677700063

23;99-€

7,99€
21,99€

3,60€
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