

Alle Angaben ohne Gewähr, Irrtümer, Änderungen und Zwischenverkauf vorbehalten! **Spielzeug-Paradies Wagner oHG** Dr.-Ruer-Platz 6 * 44787 Bochum Telefon 0234/902820 **Fax 0234 / 90282-99** info@spielzeug-paradies.de

Alle Artikel in "Spielkarten"

Preisliste wurde erstellt am: 10.04.2025

Artikel	Hersteller	Artikelnummer	EANnummer	Reg. Preis	Kaufpreis
Ravensburger Spiel - Skat - Französisches Bild - Faltschachtel	Ravensburger	270026	4005556270026	-	2,49€
Ravensburger Spiel - Doppelkopf - Französisches Bild -	Ravensburger	270224	4005556270224	-	3,99€
Plastiketui Ravensburger Spiel - Poker - Traditionelle	Ravensburger	270682	4005556270682	-	3,99€
Spielkarten KOSMOS - Halali	KOSMOS	691837	4002051691837	_	17,99€
Carta Mundi - Pokerdeck (schwarz), internationales Bild	ASS Altenburger	22566293	5411068662935	-	5,20€
ASS Altenburger Spielkarten - Senioren Skat, französisches Bild	ASS Altenburger	22570009	4042677700094	-	5,40€
ASS Altenburger Spielkarten - Senioren- Doppelkopf, französisches Bild	ASS Altenburger	22570026	4042677700261	-	6,60€
ASS Altenburger - Loriot Rommé	ASS Altenburger	22571007	4042677710079	-	11,50€
Ravensburger Spiel - Skat - Französisches Bild - Plastiketui	Ravensburger	270033	4005556270033	-	2,49€
Ravensburger Spiel - Schafkopf - Tarockbayerisches Bild - Faltschachtel	Ravensburger	270415	4005556270415	-	3,99€
Ravensburger Spiel - Schafkopf - Tarockbayerisches Bild -	Ravensburger	270422	4005556270422	-	3,99€
Plastiketui Ravensburger Spiel - Gaigel -Binockel -	Ravensburger	270620	4005556270620	-	3,99€
Württembergisches Bild Ravensburger Spiel - Skat - Französisches Bild -	Ravensburger	270057	4005556270057	-	4,99€
Extragroße Eckzeichen Ravensburger Spiel - Rommé, Canasta, Bridge, verschiedene Designs	Ravensburger	270750	4005556270750	-	7,99€
Ravensburger Spiel - Mau Mau Extreme	Ravensburger	267019	4005556267019	-	14,99€
KaS SKYJO Kartenspiel		MA300715	4260470080001	19,99 €	17,99€



Skyjo					
F.X. Schmid - Rommé	Ravensburger	26957	4005556269570	-	7,99€
Bridge Canasta					•
F.X. Schmid - Rommé,	Ravensburger	27073	4005556270736	23,99 €	21,99€
Canasta, Bridge					
ASS Altenburger	ASS Altenburger	10029427-0001	4042677700063	-	3,60€
Spielkarten - Skat Leinen,					•
französisches Rild					